

Årsredovisning

för

M BLOMBERG WORK AB

559185-9888

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Blomberg, Styrelseledamot

2023-06-28

Styrelsen för M BLOMBERG WORK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet främst riktad mot byggbranschen och stålindustrin inkluderande uthyrning av entreprenadmaskiner- och verktyg, entreprenadfordon och personal. Bolaget bedriver även fastighetsskötsel, svets- och smide, konstruktions- och reparationsverksamhet främst mot nämnda branscher

Företaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (13 mån)
Nettoomsättning	744	1 132	1 172	665
Resultat efter finansiella poster	28	17	160	104
Soliditet (%)	63,1	37,0	69,1	63,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med ca 34 % i jämförelse med 2021 till följd av mindre efterfrågan av företagets tjänster främst under Q3, verksamheten har tagit fart igen i december 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 169	12 795	68 964
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		12 795	-12 795	0
Årets resultat			21 448	21 448
Belopp vid årets utgång	50 000	18 964	21 448	90 412

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 964
årets vinst	21 448
	40 412
disponeras så att	
i ny räkning överföres	40 412
	40 412

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		743 994	1 132 374
Övriga rörelseintäkter		770	2 229
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		744 764	1 134 603
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-230 962	-436 338
Personalkostnader	2	-485 858	-681 477
Summa rörelsekostnader		-716 820	-1 117 815
Rörelseresultat		27 944	16 788
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-268	-240
Summa finansiella poster		-263	-240
Resultat efter finansiella poster		27 681	16 548
Resultat före skatt		27 681	16 548
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 233	-3 753
Årets resultat		21 448	12 795

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	94 271	72 766
Övriga fordringar	14 985	15 858
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	8 526
Summa kortfristiga fordringar	109 256	97 150

Kassa och bank

Kassa och bank	34 055	89 425
Summa kassa och bank	34 055	89 425
Summa omsättningstillgångar	143 311	186 575

SUMMA TILLGÅNGAR

143 311

186 575

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

18 964

6 168

Årets resultat

21 448

12 795

Summa fritt eget kapital

40 412

18 963

Summa eget kapital

90 412

68 963

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 275

0

Skatteskulder

0

17 038

Övriga skulder

32 778

83 860

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 846

16 714

Summa kortfristiga skulder

52 899

117 612

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

143 311

186 575

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Nyköping 2023-06-28

Mikael Blomberg
Mikael Blomberg